
Julie

Lucie Vondráčková

1. Učím se ten monolog
   Tak zvláštny se  mi zdá
   V něm na počest Julie
   Je právě dnes bál
   Tam potkáva Rómea
   V těch stredověkých zdech
   O rok víc než Julii
   Je právě dnes mně

R: Žádny bál
   Žádna hudba ktorá nepřestáva
   Ke mně pod balkón
   Nevím kdo se bude krást
   
   Čím to je , že jejich láska stála
   Tá mě nikdy vábit nepřestáva
   Čim je to, si ty Rómeo?

2. Nikdo nejde s pochodní
   Tím labyrintem k nám
   O rok víc než Julie
   Ja právě dnes mám
   Neříka mi mám te rád
   Tak život můj si vem
   O rok dál než Júlie
   O rok dál já sem

R: Žádny bál ani hudba,
   která nepřestáva
   Za mnou pod balkón
   Nevím kdo se bude krást
   Čím to je, že dál tá láska stála

   Tá me nikdy vábit nepřestáva
   Čím je to, si ty Rómeo?

3. Učím se ten monolog
   A náhle se mi zdá
   Že ta smutná Julie sem
   Právě dnes já
   
   Krásny bál zvláčtní hudba,
   která nepřestáva
   Za mnou pod balkón
   jenom ty se můžeš krást
   Čím to je že dál tá láska stála
   Mně se nikdy líbit nepřestáva

R: Žádny bál ani hudba...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

